

สรุปแผนจัดซื้อวัสดุคอมพิวเตอร์ (คงคลัง)
โรงพยาบาลหาดใหญ่ จังหวัดสงขลา

ประจำปีงบประมาณ 2565

การจัดซื้อ		จำนวนรายการ	บาท
ไตรมาสที่ 1 (ต.ค. - ธ.ค.)	แผน	160	767,899.04
	จัดซื้อจริง		
ไตรมาสที่ 2 (ม.ค. - มิ.ค.)	แผน	153	872,208.80
	จัดซื้อจริง		
ไตรมาสที่ 3 (เม.ย. - มิ.ย.)	แผน	160	900,792.80
	จัดซื้อจริง		
ไตรมาสที่ 4 (ก.ค. - ก.ย.)	แผน	153	1,034,812.56
	จัดซื้อจริง		
รวมทั้งสิ้น	แผน	160	3,575,713.20
	จัดซื้อจริง		

ผู้จัดทำแผน.....*กมล*

ผู้เสนอแผน.....*กมล*

ผู้เห็นชอบแผน.....*กมล*

(นางณัฏฐาปภัตร์ แก้วเมือง)

(นายณัฏฐาปภัตร์ แก้วเมือง)

(นายพิระพงษ์ ภาณุสุทธิ์)

เจ้าพนักงานพัสดุปฏิบัติงาน

นายแพทย์ชำนาญการพิเศษ (ด้านเวชกรรมสาขาอายุรกรรม)

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลหาดใหญ่

ผู้อนุมัติแผน.....*กมล*

(นายณรรค์ ตั้งปาน)

นักวิชาการสาธารณสุขชำนาญการพิเศษ รักษาการไม่ตำแหน่ง

นักวิชาการสาธารณสุขเชี่ยวชาญ (ด้านส่งเสริมพัฒนา) รักษาการแทน

นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดสงขลา ปฏิบัติราชการแทน

ผู้ว่าการกระทรวงสาธารณสุข

2

โรงพยาบาลหาดใหญ่ จังหวัดสงขลา ประจำปีงบประมาณ 2565

หน้า 1 จาก 5

แบบปฏิบัติการจัดซื้อวัตถุดิบกระดาษ (เคลือบ)

โรงพยาบาลหาดใหญ่ จังหวัดสงขลา ประจำปีงบประมาณ 2565

โรงพยาบาลหาดใหญ่ จังหวัดสงขลา ประจำปีงบประมาณ 2565																				
รหัสพัสดุ	รายการพัสดุ	ขนาดบรรจุ	หน่วยนับ	ปีงบประมาณ			ปีงบประมาณการใช้จ่าย	ปีงบประมาณการคลัง	ปีงบประมาณการจัดซื้อ	ราคาคือหน่วย(บาท)	มูลค่าการสั่งซื้อปี 2565 (บาท)	ไตรมาสที่ 1		ไตรมาสที่ 2		ไตรมาสที่ 3		ไตรมาสที่ 4		
				ปี 2562	ปี 2563	ปี 2564						ปี 2565	ปี 2565	ปี 2565	ปี 2565	ปี 2565	ปี 2565	ปี 2565	ปี 2565	ปี 2565
36	6501-111-0037	ตัวหมึก EPSON T 143190 ค่า	1	กล่อง	15	20	7	7	2	20	550.00	11,000.00	4	2,200.00	5	2,750.00	5	2,750.00	6	3,300.00
37	6501-111-0038	ตัวหมึก EPSON T 143290 สีฟ้า	1	กล่อง	11	10	5	5	2	15	560.00	8,400.00	3	1,680.00	4	2,100.00	4	2,100.00	5	2,520.00
38	6501-111-0039	ตัวหมึก EPSON T 143390 สีแดง	1	กล่อง	11	10	5	5	3	15	560.00	8,400.00	3	1,680.00	4	2,100.00	4	2,100.00	5	2,520.00
39	6501-111-0040	ตัวหมึก EPSON T 143490 สีเหลือง	1	กล่อง	13	10	8	8	2	15	560.00	8,400.00	3	1,680.00	4	2,100.00	4	2,100.00	5	2,520.00
40	6501-111-0041	ตัวหมึก EPSON T 6641 สีฟ้า	1	กล่อง	11	11	13	13	-	20	230.00	4,600.00	4	920.00	5	1,150.00	5	1,150.00	6	1,380.00
41	6501-111-0042	ตัวหมึก EPSON T 6642 สีฟ้า	1	กล่อง	9	9	9	9	-	15	230.00	3,450.00	3	690.00	4	862.50	4	862.50	5	1,035.00
42	6501-111-0043	ตัวหมึก EPSON T 6643 สีแดง	1	กล่อง	9	9	8	8	-	15	230.00	3,450.00	3	690.00	4	862.50	4	862.50	5	1,035.00
43	6501-111-0044	ตัวหมึก EPSON T 6644 สีเหลือง	1	กล่อง	9	9	8	8	-	15	230.00	3,450.00	3	690.00	4	862.50	4	862.50	5	1,035.00
44	6501-111-0045	ตัวหมึก EPSON T 673	1	กล่อง	8	8	5	5	-	10	430.00	4,300.00	2	860.00	3	1,075.00	3	1,075.00	3	1,290.00
45	6501-111-0046	ตัวหมึก HP 96 ค่า	1	กล่อง	2	2	-	-	-	2	1,225.00	2,450.00	0	490.00	1	612.50	1	612.50	1	735.00
46	6501-111-0047	ตัวหมึก HP 46 ค่า (CZ 637)	1	กล่อง	17	17	19	19	-	25	380.00	9,500.00	5	1,900.00	6	2,375.00	6	2,375.00	8	2,850.00
47	6501-111-0048	ตัวหมึก HP 46 สี	1	กล่อง	15	15	10	10	-	20	380.00	7,600.00	4	1,520.00	5	1,900.00	5	1,900.00	6	2,280.00
48	6501-111-0049	ตัวหมึก HP 564 สี	1	กล่อง	11	11	-	-	-	15	350.00	5,250.00	3	1,050.00	4	1,312.50	4	1,312.50	5	1,575.00
49	6501-111-0050	ตัวหมึก HP 564 สี	1	กล่อง	6	6	2	2	-	5	380.00	1,900.00	1	380.00	1	475.00	1	475.00	2	570.00
50	6501-111-0051	ตัวหมึก HP 678 ค่า	1	กล่อง	77	60	20	20	-	50	330.00	16,500.00	10	3,300.00	13	4,125.00	13	4,125.00	15	4,950.00
51	6501-111-0052	ตัวหมึก HP 678 สี	1	กล่อง	65	45	18	18	2	50	330.00	16,500.00	10	3,300.00	13	4,125.00	13	4,125.00	15	4,950.00
52	6501-111-0053	ตัวหมึก HP 680 ค่า	1	กล่อง	203	200	113	113	21	75	350.00	26,250.00	15	5,250.00	19	6,562.50	19	6,562.50	23	7,875.00
52	6501-111-0054	ตัวหมึก HP 680 สี	1	กล่อง	-	-	-	-	-	75	350.00	26,250.00	15	5,250.00	19	6,562.50	19	6,562.50	23	7,875.00
53	6501-111-0055	ตัวหมึก HP 682 ค่า	1	กล่อง	0	0	12	12	0	50	315.00	15,750.00	15	4,725.00	10	3,150.00	10	3,150.00	15	4,725.00
54	6501-111-0056	ตัวหมึก HP 682 สี	1	กล่อง	0	0	12	12	0	50	315.00	15,750.00	15	4,725.00	10	3,150.00	10	3,150.00	15	4,725.00
55	6501-111-0057	ตัวหมึก HP 703 BLACK	1	กล่อง	8	8	-	-	2	5	340.00	1,700.00	1	340.00	1	425.00	1	425.00	2	510.00
56	6501-111-0058	ตัวหมึก HP 703 สี	1	กล่อง	7	7	-	-	2	5	290.00	1,450.00	1	290.00	1	362.50	1	362.50	2	435.00
57	6501-111-0059	ตัวหมึก HP 704 ค่า	1	กล่อง	-	-	4	4	-	10	330.00	3,300.00	2	660.00	3	825.00	3	825.00	3	990.00
58	6501-111-0060	ตัวหมึก HP 704 สี	1	กล่อง	-	-	4	4	-	10	330.00	3,300.00	2	660.00	3	825.00	3	825.00	3	990.00
59	6501-111-0061	ตัวหมึก HP 794 7510-013-0515	1	กล่อง	6	6	5	5	-	10	2,030.00	20,300.00	2	4,060.00	3	5,075.00	3	5,075.00	3	6,090.00
60	6501-111-0062	ตัวหมึก HP 901 CC653 ค่า	1	กล่อง	6	6	21	21	5	30	580.00	17,400.00	6	3,480.00	8	4,350.00	8	4,350.00	9	5,220.00
61	6501-111-0063	ตัวหมึก HP 920 XL ค่า	1	กล่อง	1	1	3	3	-	5	1,125.00	5,625.00	1	1,125.00	1	1,406.25	1	1,406.25	2	1,687.50
62	6501-111-0064	ตัวหมึก HP 920 XL สี	1	กล่อง	1	1	2	2	-	5	1,125.00	5,625.00	1	1,125.00	1	1,406.25	1	1,406.25	2	1,687.50
63	6501-111-0065	ตัวหมึก HP 932 XL ค่า	1	กล่อง	1	1	-	-	-	2	1,320.00	2,640.00	0	528.00	1	660.00	1	660.00	1	792.00
64	6501-111-0066	ตัวหมึก HP 933 XL สีฟ้า	1	กล่อง	1	1	-	-	-	2	680.00	1,360.00	0	272.00	1	340.00	1	340.00	1	408.00
65	6501-111-0067	ตัวหมึก HP 933 XL สีเหลือง	1	กล่อง	2	2	-	-	-	2	678.00	1,356.00	0	271.20	1	339.00	1	339.00	1	406.80
66	6501-111-0068	ตัวหมึก HP 950	1	กล่อง	2	2	2	2	-	2	1,240.00	2,480.00	0	496.00	1	620.00	1	620.00	1	744.00
67	6501-111-0069	ตัวหมึก HP 951	1	กล่อง	6	6	6	6	-	6	910.00	5,460.00	1	1,092.00	2	1,365.00	2	1,365.00	2	1,638.00
68	6501-111-0070	ตัวหมึก HP 97 สี	1	กล่อง	2	2	-	-	-	2	1,350.00	2,700.00	0	540.00	1	675.00	1	675.00	1	810.00
69	6501-111-0071	ตัวหมึก HP CE 278 A	1	กล่อง	136	135	-	-	-	10	2,596.00	25,960.00	2	5,192.00	3	6,490.00	3	6,490.00	3	7,788.00
70	6501-111-0072	ตัวหมึก HP CE 278 A (เขียนหัว)	1	กล่อง	-	-	31	31	9	150	850.00	127,500.00	30	25,500.00	38	31,875.00	38	31,875.00	45	38,250.00

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุคอมพิวเตอร์ (คงคลัง)

โรงพยาบาลหาดใหญ่ จังหวัดสงขลา ประจำปีงบประมาณ 2565

รหัสพัสดุ		รายการพัสดุ		ขนาดบรรจุ	หน่วยนับ	ปีงบประมาณ			ปีงบประมาณคงคลัง	ปีงบประมาณการขึ้นบัญชี	ราคาต่อหน่วย(บาท)	มูลค่าการจัดซื้อ(บาท)	ไตรมาสที่ 1		ไตรมาสที่ 2		ไตรมาสที่ 3		ไตรมาสที่ 4		
ลำดับ		ปี 2562	ปี 2563			ปี 2564	การขึ้นบัญชีปี 2565	ปี 2565					ปี 2565	ปี 2565	ปี 2565	ปี 2565	ปี 2565	ปี 2565	ปี 2565	ปี 2565	ปี 2565
71	6501-111-0073	ตัวหมึก HP CE 285 A รุ่น P 1102	1	กล่อง	128	110	-	-	-	-	10	2,340.00	23,400.00	2	4,680.00	3	5,850.00	3	5,850.00	3	7,020.00
72	6501-111-0074	ตัวหมึก HP CE 285 A รุ่น P 1102 (สีชมพู)	1	กล่อง	-	-	53	67	8	150	775.00	116,250.00	30	23,250.00	38	29,062.50	38	29,062.50	45	34,875.00	
73	6501-111-0075	ตัวหมึก HP CE 312 สีเหลือง	1	กล่อง	2	2	3	3	-	5	1,930.00	9,650.00	1	1,930.00	1	2,412.50	1	2,412.50	2	2,895.00	
74	6501-111-0076	ตัวหมึก HP CE 313 สีแดง	1	กล่อง	2	2	3	3	-	5	1,930.00	9,650.00	1	1,930.00	1	2,412.50	1	2,412.50	2	2,895.00	
75	6501-111-0077	ตัวหมึก HP CE 505A	1	กล่อง	55	55	12	12	-	50	2,964.80	148,240.00	10	29,648.00	13	37,060.00	13	37,060.00	15	44,472.00	
76	6501-111-0078	ตัวหมึก HP CZ 121 (HP 685 BK)	1	กล่อง	16	20	12	12	-	15	340.00	5,100.00	3	1,020.00	4	1,275.00	4	1,275.00	5	1,530.00	
77	6501-111-0079	ตัวหมึก HP CZ 122 (HP 685 สีฟ้า)	1	กล่อง	14	6	6	6	-	10	230.00	2,300.00	2	460.00	3	575.00	3	575.00	3	690.00	
78	6501-111-0080	ตัวหมึก HP CZ 123 (HP 685 สีแดง)	1	กล่อง	15	6	6	6	-	10	230.00	2,300.00	2	460.00	3	575.00	3	575.00	3	690.00	
79	6501-111-0081	ตัวหมึก HP CZ 124 (HP 685 สีเหลือง)	1	กล่อง	14	6	6	6	-	10	230.00	2,300.00	2	460.00	3	575.00	3	575.00	3	690.00	
80	6501-111-0082	ตัวหมึก HP CZ 638 สี	1	กล่อง	1	1	1	1	-	2	320.00	640.00	0	128.00	1	160.00	1	160.00	1	192.00	
81	6501-111-0083	ตัวหมึก HP GT 51 สี	1	กล่อง	8	8	6	6	-	20	235.00	4,700.00	4	940.00	5	1,175.00	5	1,175.00	6	1,410.00	
82	6501-111-0084	ตัวหมึก HP GT 52 สี	1	กล่อง	8	8	18	18	-	20	235.00	4,700.00	4	940.00	5	1,175.00	5	1,175.00	6	1,410.00	
83	6501-111-0085	ตัวหมึก HP INKJET 711 สี	1	กล่อง	3	3	16	16	-	40	1,100.00	44,000.00	8	8,800.00	10	11,000.00	10	11,000.00	12	13,200.00	
84	6501-111-0086	ตัวหมึก HP INKJET 711 สี	1	กล่อง	3	5	55	55	-	110	990.00	108,900.00	22	21,780.00	28	27,225.00	28	27,225.00	33	32,670.00	
85	6501-111-0087	ตัวหมึก HP LASERJET CB 435 A	1	กล่อง	50	50	20	20	-	50	2,236.00	111,800.00	10	22,360.00	13	27,950.00	13	27,950.00	15	33,540.00	
86	6501-111-0088	ตัวหมึก HP LASERJET 1010 12 A	1	กล่อง	6	6	6	6	-	2	2,700.00	5,400.00	0	1,080.00	1	1,350.00	1	1,350.00	1	1,620.00	
87	6501-111-0089	ตัวหมึก HP LASERJET 1010 12 A (สีชมพู)	1	กล่อง	-	-	2	2	-	10	775.00	7,750.00	2	1,550.00	3	1,937.50	3	1,937.50	3	2,325.00	
88	6501-111-0090	ตัวหมึก HP LASERJET 201 A CF 400 A สี	1	กล่อง	15	15	12	12	1	15	2,420.00	36,300.00	3	7,260.00	4	9,075.00	4	9,075.00	5	10,890.00	
89	6501-111-0091	ตัวหมึก HP LASERJET 201 A CF 401 A สีน้ำเงิน	1	กล่อง	8	8	2	2	-	10	2,850.00	28,500.00	2	5,700.00	3	7,125.00	3	7,125.00	3	8,550.00	
90	6501-111-0092	ตัวหมึก HP LASERJET 201 A CF 402 A สีเหลือง	1	กล่อง	8	8	2	2	-	10	2,850.00	28,500.00	2	5,700.00	3	7,125.00	3	7,125.00	3	8,550.00	
91	6501-111-0093	ตัวหมึก HP LASERJET 201 A CF 403 A สีแดง	1	กล่อง	8	8	2	2	-	10	2,850.00	28,500.00	2	5,700.00	3	7,125.00	3	7,125.00	3	8,550.00	
92	6501-111-0094	ตัวหมึก HP LASERJET 416 สี	1	กล่อง	8	8	2	2	-	10	2,438.00	25,800.00	2	5,160.00	3	6,450.00	3	6,450.00	3	7,740.00	
93	6501-111-0095	ตัวหมึก HP LASERJET 416 สี	1	กล่อง	-	-	10	10	-	15	2,438.00	36,570.00	3	7,314.00	4	9,142.50	4	9,142.50	5	10,971.00	
94	6501-111-0096	ตัวหมึก HP LASERJET 416 สี	1	กล่อง	-	-	12	12	-	20	3,380.00	67,600.00	4	13,520.00	5	16,900.00	5	16,900.00	6	20,280.00	
95	6501-111-0097	ตัวหมึก HP LASERJET 81 A	1	กล่อง	13	13	2	2	-	10	6,340.00	63,400.00	2	12,680.00	3	15,850.00	3	15,850.00	3	19,020.00	
96	6501-111-0098	ตัวหมึก HP LASERJET CB 540 สี	1	กล่อง	21	12	5	5	-	20	2,550.00	51,000.00	4	10,200.00	5	12,750.00	5	12,750.00	6	15,300.00	
97	6501-111-0099	ตัวหมึก HP LASERJET CB 541	1	กล่อง	12	12	11	11	-	15	2,386.00	35,790.00	3	7,158.00	4	8,947.50	4	8,947.50	5	10,737.00	
98	6501-111-0100	ตัวหมึก HP LASERJET CB 542	1	กล่อง	14	12	4	4	-	5	2,386.00	11,930.00	1	2,386.00	1	2,982.50	1	2,982.50	2	3,579.00	
99	6501-111-0101	ตัวหมึก HP LASERJET CB 543 A	1	กล่อง	13	13	1	1	-	5	2,386.00	11,930.00	1	2,386.00	1	2,982.50	1	2,982.50	2	3,579.00	
100	6501-111-0102	ตัวหมึก HP LASERJET CE 255	1	กล่อง	10	10	4	4	-	2	4,830.00	9,660.00	0	1,932.00	1	2,415.00	1	2,415.00	1	2,898.00	
101	6501-111-0103	ตัวหมึก HP LASERJET CE 255 (สีชมพู)	1	กล่อง	-	-	4	4	-	15	1,050.00	15,750.00	3	3,150.00	4	3,937.50	4	3,937.50	5	4,725.00	
102	6501-111-0104	ตัวหมึก HP LASERJET CE 310	1	กล่อง	3	3	3	3	-	3	1,735.00	5,205.00	1	1,041.00	1	1,301.25	1	1,301.25	1	1,561.50	
103	6501-111-0105	ตัวหมึก HP LASERJET CE 311 สีฟ้า	1	กล่อง	-	-	3	3	-	3	1,930.00	5,790.00	1	1,158.00	1	1,447.50	1	1,447.50	1	1,737.00	
104	6501-111-0106	ตัวหมึก HP LASERJET CE 320 A สีฟ้า	1	กล่อง	8	8	2	2	-	15	2,380.00	35,700.00	3	7,140.00	4	8,925.00	4	8,925.00	5	10,710.00	
105	6501-111-0107	ตัวหมึก HP LASERJET CE 321 A สีฟ้า	1	กล่อง	13	10	2	2	-	15	2,230.00	33,450.00	3	6,690.00	4	8,362.50	4	8,362.50	5	10,035.00	
106	6501-111-0108	ตัวหมึก HP LASERJET CE 322 A สีเหลือง	1	กล่อง	13	10	2	2	-	15	2,230.00	33,450.00	3	6,690.00	4	8,362.50	4	8,362.50	5	10,035.00	

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุคอมพิวเตอร์ (คงคลัง)

โรงพยาบาลหาดใหญ่ จังหวัดสงขลา ประจำปีงบประมาณ 2565

รหัสพัสดุ ลำดับ	รายการวัสดุ	ขนาด บรรจุ	หน่วย นับ				ปริมาณ การใช้งาน คงคลัง ณ ปี 2565	ปริมาณ การซื้อ ปี 2565	ราคาต่อ หน่วย(บาท)	มูลค่าการจัดซื้อ (บาท)	ไตรมาสที่ 1		ไตรมาสที่ 2		ไตรมาสที่ 3		ไตรมาสที่ 4	
				ปี 2562	ปี 2563	ปี 2564					ปริมาณ การจัดซื้อ	มูลค่า(บาท)	ปริมาณการ จัดซื้อ	มูลค่า (บาท)	ปริมาณการ จัดซื้อ	มูลค่า(บาท)	ปริมาณ การจัดซื้อ	มูลค่า (บาท)
107	6501-111-0109 คลับหมึก HP LASERJET CE 323 A สีแดง	1	กล่อง	10	10	2	-	2	2,300.00	34,500.00	3	6,900.00	4	8,625.00	4	8,625.00	5	10,350.00
108	6501-111-0110 คลับหมึก HP LASERJET CE 410 ดำ	1	กล่อง	11	11	5	-	5	3,030.00	30,300.00	2	6,060.00	3	7,575.00	3	7,575.00	3	9,090.00
109	6501-111-0111 คลับหมึก HP LASERJET CE 411 สีฟ้า	1	กล่อง	2	2	3	-	3	4,330.00	21,650.00	1	4,330.00	1	5,412.50	1	5,412.50	2	6,495.00
110	6501-111-0112 คลับหมึก HP LASERJET CE 412 สีเหลือง	1	กล่อง	1	1	3	-	3	4,330.00	21,650.00	1	4,330.00	1	5,412.50	1	5,412.50	2	6,495.00
111	6501-111-0113 คลับหมึก HP LASERJET CE 413 สีชมพู	1	กล่อง	3	3	3	-	3	4,330.00	21,650.00	1	4,330.00	1	5,412.50	1	5,412.50	2	6,495.00
112	6501-111-0114 คลับหมึก HP LASERJET CF 210 A สีดำ	1	กล่อง	7	10	5	-	5	2,233.00	22,330.00	2	4,466.00	3	5,582.50	3	5,582.50	3	6,699.00
113	6501-111-0115 คลับหมึก HP LASERJET CF 211 A สีฟ้า	1	กล่อง	5	10	5	-	5	2,802.40	28,024.00	2	5,604.80	3	7,006.00	3	7,006.00	3	8,407.20
114	6501-111-0116 คลับหมึก HP LASERJET CF 212 A สีเหลือง	1	กล่อง	4	10	5	-	5	2,802.40	28,024.00	2	5,604.80	3	7,006.00	3	7,006.00	3	8,407.20
115	6501-111-0117 คลับหมึก HP LASERJET CF 213 A สีชมพู	1	กล่อง	4	8	6	-	6	2,804.00	28,040.00	2	5,608.00	3	7,010.00	3	7,010.00	3	8,412.00
116	6501-111-0118 คลับหมึก HP LASERJET CF 226 A	1	กล่อง	10	10	8	-	8	3,880.00	38,800.00	2	7,760.00	3	11,640.00	2	7,760.00	3	11,640.00
117	6501-111-0119 คลับหมึก HP LASERJET CF 226 A (เทียบเท่า)	1	กล่อง	-	-	2	-	2	850.00	8,500.00	2	1,700.00	3	2,125.00	3	2,125.00	3	2,550.00
118	6501-111-0120 คลับหมึก HP LASERJET CF 230 A	1	กล่อง	39	20	21	-	21	2,180.00	87,200.00	8	17,440.00	10	21,800.00	10	21,800.00	12	26,160.00
119	6501-111-0121 คลับหมึก HP LASERJET CF 283 A	1	กล่อง	52	45	47	-	47	2,360.00	118,000.00	10	23,600.00	13	29,500.00	13	29,500.00	15	35,400.00
120	6501-111-0122 คลับหมึก HP LASERJET CF 350 สีดำ	1	กล่อง	27	20	9	-	9	2,075.56	20,755.60	2	4,151.12	3	5,188.90	3	5,188.90	3	6,226.68
121	6501-111-0123 คลับหมึก HP LASERJET CF 351 สีฟ้าเงิน	1	กล่อง	13	10	4	-	4	2,180.00	10,900.00	1	2,180.00	1	2,725.00	1	2,725.00	2	3,270.00
122	6501-111-0124 คลับหมึก HP LASERJET CF 352 สีเหลือง	1	กล่อง	12	12	6	-	6	2,180.00	21,800.00	2	4,360.00	3	5,450.00	3	5,450.00	3	6,540.00
123	6501-111-0125 คลับหมึก HP LASERJET CF 353 สีชมพู	1	กล่อง	12	12	6	-	6	2,180.00	21,800.00	2	4,360.00	3	5,450.00	3	5,450.00	3	6,540.00
124	6501-111-0126 คลับหมึก HP LASERJET CF 410	1	กล่อง	-	10	5	-	5	3,026.00	30,360.00	2	6,072.00	3	7,590.00	3	7,590.00	3	9,108.00
125	6501-111-0127 คลับหมึก HP LASERJET CF 411	1	กล่อง	13	10	5	-	5	3,884.00	38,840.00	2	7,768.00	3	9,710.00	3	9,710.00	3	11,652.00
126	6501-111-0128 คลับหมึก HP LASERJET CF 412	1	กล่อง	7	7	4	-	4	3,905.00	19,525.00	1	3,905.00	1	4,881.25	1	4,881.25	2	5,857.50
127	6501-111-0129 คลับหมึก HP LASERJET CF 413	1	กล่อง	8	8	3	-	3	3,940.00	19,700.00	1	3,940.00	1	4,925.00	1	4,925.00	2	5,910.00
128	6501-111-0130 คลับหมึก HP LASERJET CF217 A สีดำ	1	กล่อง	-	-	5	-	5	2,180.00	21,800.00	2	4,360.00	3	5,450.00	3	5,450.00	3	6,540.00
129	6501-111-0131 คลับหมึก HP LASERJET CF217 A สีฟ้า (เทียบเท่า)	1	กล่อง	-	5	5	-	10	550.00	8,250.00	3	1,650.00	4	2,062.50	4	2,062.50	5	2,475.00
130	6501-111-0132 คลับหมึก HP LASERJET IMAGING DRAM 19A (CF 219A) สีดำ (เทียบเท่า)	1	กล่อง	-	-	1	-	1	680.00	3,400.00	1	680.00	1	850.00	1	850.00	2	1,020.00
131	6501-111-0133 คลับหมึก HP LASERJET Q 6000	1	กล่อง	2	2	-	-	-	3,090.00	15,450.00	1	3,090.00	1	3,862.50	1	3,862.50	2	4,735.00
132	6501-111-0134 คลับหมึก HP LASERJET Q 6001	1	กล่อง	2	2	-	-	-	3,315.00	16,575.00	1	3,315.00	1	4,143.75	1	4,143.75	2	4,972.50
133	6501-111-0135 คลับหมึก HP LASERJET Q 6002 สีเหลือง	1	กล่อง	2	2	-	-	-	3,230.00	16,150.00	1	3,230.00	1	4,037.50	1	4,037.50	2	4,845.00
134	6501-111-0136 คลับหมึก HP LASERJET Q 6003 สีแดง	1	กล่อง	2	2	-	-	-	3,315.00	16,575.00	1	3,315.00	1	4,143.75	1	4,143.75	2	4,972.50
135	6501-111-0137 คลับหมึก HP LASERJET Q 7533A	1	กล่อง	-	-	1	-	-	3,350.00	16,750.00	1	3,350.00	1	4,187.50	1	4,187.50	2	5,025.00
136	6501-111-0138 คลับหมึก INKMAN DURA BRITE EPSON BLACK	1	กล่อง	-	-	10	-	-	490.00	4,900.00	5	2,450.00	-	-	5	2,450.00	-	-
137	6501-111-0139 คลับหมึก INKMAN DURA BRITE EPSON CYAN	1	กล่อง	-	-	10	-	-	490.00	4,900.00	5	2,450.00	-	-	5	2,450.00	-	-
138	6501-111-0140 คลับหมึก INKMAN DURA BRITE EPSON MAGENTA	1	กล่อง	-	-	10	-	-	490.00	4,900.00	5	2,450.00	-	-	5	2,450.00	-	-
139	6501-111-0141 คลับหมึก INKMAN DURA BRITE EPSON YELLOW	1	กล่อง	-	-	10	-	-	490.00	4,900.00	5	2,450.00	-	-	5	2,450.00	-	-
140	6501-111-0142 คลับหมึก RICOH รุ่น MP 2014 เครื่องถ่ายเอกสาร	1	กล่อง	-	5	5	-	2	1,600.00	16,000.00	2	3,200.00	3	4,000.00	3	4,000.00	3	4,800.00
141	6501-111-0143 คลับหมึก RICOH รุ่น SP C620DWN สีชมพู	1	กล่อง	-	5	2	-	-	4,500.00	45,000.00	2	9,000.00	3	11,250.00	3	11,250.00	3	13,500.00

โรงพยาบาลหาดใหญ่ จังหวัดสงขลา ประจำปีงบประมาณ 2565

07/01/2016